Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia  Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial
Cali—Valle del Cauca

RECIBIDO A SATISFACCION

Después de haber efectuado una revision al contenido de la Orden de Compra No.
119855 de 2023, se puede dar el recibido a satisfaccién a la UNION TEMPORAL
OUTSOURCING GIAF, quien se identifica con el Nit No. 901.677.020-1 relativa a la
prestacion del servicio de mantenimiento locativo basico requerido en los diferentes
inmuebles donde se encuentran ubicadas las Corporaciones y Despachos Judiciales del
Valle del Cauca, Regién 4, de la siguiente manera:

Factura de Venta No. 2284 de julio 27 de 2024, por valor de UN MILLON QUINIENTOS
SESENTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS CON VEINTITRES
CENTAVOS ($1'563.176,23) M/CTE incluido AIU e IVA, correspondiente al reajuste de
las tarifas del mes de enero a marzo de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF, conforme
la Modificacién No. 1 realizada a la Orden de Compra.

Factura de Venta No. 2285 de julio 27 de 2024, por valor de QUINIENTOS SESENTA
MIL QUINIENTOS UN PESOS CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS ($560.501,44)
M/CTE incluido AIU e IVA, correspondiente al reajuste de las tarifas del mes de abril de
2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF, conforme la Modificacion No. 1 realizada a la
Orden de Compra.

Factura de Venta No. 2286 de julio 27 de 2024, por valor de CUATRO MILLONES
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS
CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS ($4'452.532,08) M/CTE incluido AIU e IVA,
correspondiente a la prestacién del servicio por el término comprendido entre el 01 y el 31
de mayo de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verifico a la fecha, el cumplimiento parcial
de todas las obligaciones por parte de la empresa, conforme lo evidenciado en el informe
de supervisién adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos correspondientes por
ausentismos no cubiertos por el Contratista, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERVICIO DE MAYO 2024 $5.204.258,27
VALOR DESCUENTOS POR AUSENTISMO DE MAYO 2024 $751.726,19
VALOR REAL EJECUTADO DEL SERVICIO DE MAYO 2024 $4.452.532,08

Se firma en Santiago de Cali, a treinta (30) dias del mes de julio de 2024.
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Coordinadora Area Administrativa
Supervisora del Contrato
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Hoja No. 2

ORDEN DE COMPRA INICIAL - VIGENCIA 2023

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectaf:ic'm Factura No. Nuev_o Saldo del
Pptal Parcial Registro Pptal
08 , ,
R.10 CSF 125623 2023-11-16 $4'643.756,83 $4'643.756,83 1088 $0,00
ORDEN DE COMPRA INICIAL - VIGENCIA 2024
Unidad No. Registro Fecha Valor Afectas:ic')n Factura No. Nuev_o Saldo del
Pptal Parcial Registro Pptal
R 18%&: 5324 2024-01-03 $ 37°150.054,66 $4°076.186,55 1560 $ 33'073.868,11
$3'766.602,76 1696 $29'307.265,35
$4°643.756,83 1738 $24°663.508,52
$4'643.756,83 1964 $20°019.751,69
$1°563.176,23 2284 $18’456.575,46
$560.501,44 2285 $17°896.074,02
$4°452.532,08 2286 $13°443.541,94
MODIFICACION 1 — VIGENCIA 2024
Unidad No. Registro Fecha Valor Afectaf:ién Factura No. Nuev_o Saldo del
Pptal Parcial Registro Pptal
08 , )
R.10 CSF 78824 2024-07-02 $ 13'329.475,62 $ 13°329.475,62

Palacio de Justicia "Pedro Elias Serrano Abadia" Carrera 10 No. 12-15 Piso 2
www.ramajudicial.gov.co




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

\_/E Republica de Colombia

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL

CALI - VALLE
INFORME DE SUPERVISION

DATOS DEL INFORME

Fecha de Presentacion

Periodo del informe Nombre del Contratista

Nombre de los Supervisores

JULIO 30 DE 2024

SERVICIO DE MAYO DE 2024

UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

DATOS DEL CONTRATO
Contrato Nro. ORDEN DE COMPRA No. 119855 DE 2023 | Tipo: | PRESTACION DE SERVICIOS [ convenioNro. | N/A | Tipo: | N/A
. Contratar en nombre de la Naciéon — Consejo Superior de la Judicatura — Direccién Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial de Cali — Valle del Cauca, la Prestacion del servicio de mantenimiento locativo basico requerido en los diferentes
Objeto: inmuebles donde se encuentran ubicadas las Corporaciones y Despachos Judiciales del Valle del Cauca, Regién 4.
Rubro Vigencia CDP Nro. Fecha del CDP Valor del CDP
A-02-02-02-008-005 |SERVICIOS DE SOPORTE 2023 21123 23/03/2023 $4.643.456,83
A-02-02-02-008-005 |[SERVICIOS DE SOPORTE 2024 5724 03/01/2024 $37.150.054,66
A-02-02-02-008-005 |[SERVICIOS DE SOPORTE 2024 43824 19/06/2024 $13.329.475,62
VIr. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo Fecha de inicio Fecha de Terminacion
$41.793.511,49 $55.122.987,11 15/11/2023 NUEVE (09) MESES 01/12/2023 31/08/2024
REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO
Péliza Nro. Fecha de la Péliza Nro. Registro Presupuestal Fecha del Registro Presupuestal Fecha de Suscripcién Contrato
No. 11-44-101211662 Seguros del Estado S.A. 125623 16/11/2023
17/11/2023 15/11/2023
No. 11-40-101056983 Seguros del Estado S.A. 5324 03/01/2024
No. 11-44-101211662 Seguros del Estado S.A. Anexo 2
08/07/2024 78824 02/07/2024 28/06/2024
No. 11-40-101056983 Seguros del Estado S.A. Anexo 2
MODIFICACIONES AL CONTRATO
Nro. Fecha de la A/P/OS Tiempo Valor Tema de aclaracidn o alcance
Reajuste de las tarifas de enero a agosto
.. 1 28/06/2024 DOS (02) MESES, CONTADOS A PARTIR DEL 01 DE S 13.329.476 de 2024 y prorroga hasta el 31 de
Adiciones: SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024.
octubre de 2024
Prorrogas:
Otro si:
INFORMACION FINANCIERA
Valor del contrato $55.122.987,11 % Anticipo | N/A
Pagos Amortizacion
Fecha del pago Forma de pago % Pagado Valor % Valor Valor Neto Soporte
27/12/2023 SERVICIO DE DICIEMBRE 2023 8,424% S 4.643.756,83 483763523
19/04/2024 SERVICIO DE ENERO 2024 7,395% S 4.076.186,55 114904224
20/05/2024 SERVICIO DE FEBRERO 2024 6,833% S 3.766.602,76 153720524
SERVICIO DE MARZO 2024 8,424% S 4.643.756,83
20/06/2024 SERVICIO DE ABRIL 2024 8,424% S 4.643.756,83 198857124
REAJUSTE TARIFAS DE ENERO A MARZO 2024 S 1.563.176,23
REAJUSTE TARIFAS DE ABRIL 2024 S 560.501,44
SERVICIO DE MAYO 2024 S 4.452.532,08
Pagos y % de Avance 39,50% S 21.774.059,80 N/A $0 S0 N/A
EJECUCION DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO
Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

Las obligaciones del Contratista seran las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del
Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para
seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafeteria.

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:
ESPECIFICACIONES TECNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que se
relacionan a continuacién, quienes estaran ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos:

REGION 4
MEDIO TIEMPQ
TOTAL
PERFIL OPERARIO QUE DIAS DE
REQUIERE LA SEDE REQUERIDO TRABAJO HORARIO OBSERVACIONES
MENSUAL

Operario de Mantenimiento 3 lunes a 800 am a 12:00
Medio Tiempo sabado m
Total No. de operarios 3
requeridos

CUMPLE

EN LO QUE RESPECTA A LA EJECUCION DURANTE EL MES DE MAYO DE 2024, SE DEJA CONSTANCIA QUE SE
DESCUENTAN 13 DiAS POR AUSENTISMO DE UN OPERARIO EN SEVILLA

IGUALMENTE SE REALIZA RECONOCIMIENTO DEL REAJUSTE DE LAS TARIFAS DE LOS SERVICIOS DE ENERO A ABRIL

DE 2024, TENIENDO EN CUENTA LA MODIFICACION REALIZADA EL PASADO 28 DE JUNIO DE 2024

B REVISION PERSONAL MAY( 2024

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacion secundaria:

7.39. Constituir y allegar a la Entidad Compradora una garantia de cumplimiento y de responsabilidad civil

POLIZAS Nos. 11-44-101211662 y 11-40-
101056983 expedidas por Seguros del
Estado S.A.

extracontractual para la orden de compra dentro de los TRES (3) DIAS HABILES siguientes a la colocacién de CUMPLE
. . . . . ACTOS APROBATORIOS EXPEDIDOS POR
esta, afavor de la Entidad Compradora, por el valor, amparos y vigencia establecidas en la clausula 16.
EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA
DE LA DESAJ EL 22 DE NOVIEMBRE DE
2023
7.40. Suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DIAS HABILES por cada orden de compra CUMPLE ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 23 DE
con la Entidad Compradora. NOVIEMBRE DE 2023
7.44.' Entregar ? Ia'z Entld?d Comp'rladora cuando se inicie la ejechlon de la 'O'rden de Compra, si esta Ilo CONTRATOS FIRMADOS
requiere, la siguiente informaciéon del personal que prestard los servicios de aseo y cafeteria, CUMPLE n
mantenimiento, y Servicio Especial: (i) hojas de vida; (ii) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y : AFILIACIONES PERSONAL REGION 4
ARL; y (iii) certificados de formacidn y acreditacion de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones. @5 RAMA JUDICIAL ZONA R4
7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecucion de la orden de compra, el proveedor
deberd presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situacién. En este caso,
la Entidad Compradora realizara la verificacién y validacién de los soportes y de considerarlo necesario, N/A
podra acordar con el proveedor la suspension de la ejecucién de la orden de compra con una fecha de
reinicio cierta.
7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirié puntaje técnico
adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la ultima
orden de compra que le sea colocada.
FE No. 2284 de julio 27 de 2024 -
Reajuste tarifas Servicios de Enero a
Marzo 2024
7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Clausula 11. CUMPLE FE No. 2285 de julio 27 de 2024 -
Reajuste tarifas Servicio de Abril 2024
FE No. 2286 de julio 27 de 2024 -
Servicio de Mayo 2024
7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de caracter laboral del personal que
contrate para la ejecucion del Acuerdo Marco vy las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el
pago de honorarios, los impuestos, gravdmenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las CUMPLE
leyes colombianas y demas erogaciones necesarias para la ejecucién de las Ordenes de Compra. Es
entendido que todos estos gastos has sido estimados por el proveedor al momento de la presentacion de la
Cotizacion, conforme con la necesidad de la Entidad Compradora.
7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestacion del
servicio un plan de beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes
beneficios:
. Plan de descuentos con aseguradoras, establecimientos de recreacion o programas de medicina con
cubrimiento adicional al de la caja de compensacion y la EPS.
. Convenios de descuentos y financiacidon con cadenas comerciales para adquirir productos.
. Convenios de descuentos o becas con instituciones educativas reconocidas por el Sistema Nacional de
Informacion de la Educacion Superior -SNIES- del Ministerio de Educacion Nacional y permitir espacios para
cumplir con las jornadas educativas.
CUMPLE

Programa de facilidad de ahorro o financiacién en instituciones financieras autorizadas por la
Superintendencia Financiera de Colombia.

. Fondo de empleados que ofrezca facilidades de financiacidon con una institucién financiera autorizada por
la Superintendencia Financiera de Colombia.

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensacién y la
EPS.

. Descuentos en la adquisicion de planes exequiales para el empleado y sus familiares.

. Préstamos a empleados sin intereses otorgados directamente por el empleador descontados por ndmina.




7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de
Compra.

CUMPLE

7.78. Suministrar para la ultima factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a pazy
salvo del pago de la liquidacién del subordinado, o en su defecto el proveedor podra aportar el contrato en
el cual se demuestre la continuidad de la relacion laboral con el trabajador posterior a la terminacién de la
Orden de Compra.

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales,
horas extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, indemnizaciones, liquidacién de prestaciones e
incapacidades y demds costos derivados de la relacion laboral con el personal que cumple las labores
cubiertas por el Acuerdo Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normativa
vigente.

CUMPLE

PLANILLAS DE PAGO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL CON FECHA DE PAGO JUNIO 05
DE 2024.

TRANSFERENCIAS BANCARIAS CON
FECHA DE PAGO 07 DE JUNIO DE 2024

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,
contribuciones, dotaciones, capacitaciones, incapacidades, costos asociados a la seguridad industrial, los
examenes basicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normativa
laboral colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor deberd suministrar al personal la dotacién adecuada correspondiente a sus labores y
conforme al clima donde se presta el servicio, la cual debera ser suministrada en los términos de ley,
procurando que su presentacion personal sea la adecuada.

CUMPLE

7.82. El proveesor debera suministrar al personal los elementos de proteccién personal de conformidad con
la normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y
utilice apropiadamente todos los elementos de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestacidn del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

CUMPLE

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la informacién que requieran para verificar el cumplimiento de
las obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios
que prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en la Entidad.

CUMPLE

7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y
municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

N/A

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo,
cafeteria, mantenimiento y Servicio Especial asegurando asi que cuenta con conocimientos vigentes y que
aplica las buenas practicas del mercado, asi como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y proteccion definidos por el
Gobierno Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagacién del Covid-19 asi como
cualquier epidemia o pandemia futura para la ejecucion de sus actividades derivadas de la orden de
compra.

CUMPLE

7.95. Garantizar que el personal cuente con los examenes médicos pertinentes para la ejecucion de sus
labores dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.

CUMPLE

7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional
para la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si la
Entidad Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la
asignacion de un coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

CUMPLE - ASIGNADA COMO COORDINADOR DE TIEMPO PARCIAL A LA SENORA CLAUDIA PATRICIA TAVERA
CALDERON

7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgacion indebida o el manejo
inadecuado de la informacion entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades
contratadas.

CUMPLE

7.100. Cumplir con las actividades y los resultados establecidos en el Anexo 2 del pliego de condiciones y
poner a disposicion de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formacion
establecidos en el Anexo 3 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.102. Aplicar descuento si asi se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad
Compradora en el caso que los servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.

7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las condiciones
establecidas en el Anexo 2 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con
las especificaciones técnicas ofrecidas.

CUMPLE

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la informacién que pueda llegar a conocer durante la
ejecucién de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.108. Disponer de los canales de comunicacidn y tiempos de atencidn requeridos para cada una de las
Regiones de Cobertura en la que resulte adjudicatario, y responder las solicitudes de las Entidades
Compradoras a través de ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por
el proveedor.

CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz y
oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las
Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

CUMPLE

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificacién de la
modificacion al asegurador que expidiod la garantia, en la fecha prevista para la firma de la modificacion del
Acuerdo Marco.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasidon del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacion del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.118. El Proveedor debera acatar los lineamientos o instrucciones Unicamente por parte del Supervisor de
la Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.120. Abstenerse de utilizar la informacidn entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto
o la ejecucién de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinara junto con el proveedor
los lineamientos para dar estricto cumplimiento a la vinculaciéon de poblacidon en probreza extrema o
desplazados por la violencia, personas en proceso de reintegracion o reincorporacién o sujetos de especial
proteccién constitucional. El proveedor deberd contar en la ejecucion de la orden de compra con el
porcentaje definido en el evento de cotizacion de conformidad con lo establecido en el articulo
2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de 2015.

Es de anotar que, la participacién de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecucion del contrato se
fomentara previo analisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en
cuenta el objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Compradora.

Productos a Entregar

Productos Entregados

Fecha de entrega

% de Ejecucion

Dotaciones y EPP para todo el personal Dotaciones y EPP para todo el personal (Doble dotacidn) D|C|ergg;e301 de 51,43%
GESTION DE AVANCE (Diligenciar en el caso de que el informe no esté asociado a un entregable durante el periédo reportado)
DIFICULTADES TECNICAS, ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS PARA LA EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL
Causas Alternativas de Solucion Fecha de Solucion Gestion Resultados
OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES
SUSCRIPCION DEL INFORME
SUPERVISOR \ -~

\~a4 | -
RS l'\__'-'-".L- AARILA, e

Nombre

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

Cargo

Coordinadora Area Administrativa




TNION TEMPORAL
OUTSOURCING
GIAF

UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

Nit 901677020 1
CLIENTE |ADMINISTRACION JUDICIAL SECCIONAL CALI

Factura Electronica De Venta No

FE

No.

2284

Documento Oficial de Autorizaciéon de Numeracién Facturaciéon Electrénica No.
18764062138104 que habilita desde FE 1001 hasta FE 3000. Vence 2024-12-18

RESPONSABLES DEL IMPUESTO A LAS VENTAS - I.V.A.
NO SOMOS AGENTES RETENEDORES DE I.V.A.
No somos Grandes Contribuyentes
ACTIVIDAD ECONOMICA-CODIGO CIIU 8121

POR CONCEPTO DE

NIT |805003838 9
DIRECCION CIUDAD TELEFONO
Administracion judicial seccional |Cali

#$27-01-08-027;0C119855;caadesajvalle@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

FECHA FACTURA FECHA VENCIMIENTO VENDEDOR FORMA DE PAGO
27/07/2024 27/08/2024 UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF Credito
Item | Codigo Descripcion Cantidad U Medida Valor Unitario | IVA | Valor IVA Total
1 |INC.IPC |INCREMENTO DEL SALARIO E IPC 1 Und. 1.396.940,33| 19% 26.541,87 1.396.940,33
ENERO FEBRERO Y MARZO DEL 2024
2 |AlU AlU APLICADO AL CONTRATO 1 Und. 139.694,03 0% 0,00 139.694,03
Total lineas o items: 2 SUBTOTAL 1.536.634,36
Porcentaje de Participacion de los miembros: DESCUENTO 0,00
GESTION INTEGRAL DE ACTIVOS FIJOS - GIAF SAS NIT: 901637502 - 55% IVA 26.541.87
MCD Y CIA SAS NIT: 804003814 - 45% e
TOTAL 1.563.176,23

Valor en Letras

UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL
CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE CON
VEINTITRES CENTAVOS

Base Gravable ‘

Valor ’ %

Realizar transferencia a nombre de Union Temporal Outsourcing Giaf

Cta Cte 291-000074 -73 Bancolombia

(*): El porcentaje de los conceptos AlU Hacen Referencia a la base para |.V.A.

| 139.694,03 | 10,00

KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA 15 -16 ANILLO VIAL GIRON Teléfono 68007150

‘ (*): Favor Retener 2% por renta sobre |la Base Gravable AlU (ART. 462-1 E.T.)

‘ (*): Favor Practicar Retencion de IVA segun articulo 437-1y 437-2 E.T.
DESAJ - REAJUSTE SERVICIOS DE ENERO A MARZO DE 2024

Correo Electréonico gerenteutgiaf@gmail.com

Representacién Gréfica de la Factura de Venta Electronica
Fecha y Hora de Generacién: 27/07/2024 10:40:22

CUFE: 7ab92583d666c39a66ee869557e2a8b7c83532756c0f4c131b275e37816d4a24dba5ef272cdb0621ab220ch4ced253a4--Expedicion:27/07/2024 10:50 AM
Fabricante y Proveedor Tecnolégico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3  Software: World Office (wo_2)



TNION TEMPORAL
OUTSOURCING
GIAF

UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

Nit 901677020 1

CLIENTE |ADMINISTRACION JUDICIAL SECCIONAL CALI
NIT |805003838 9

Factura Electronica De Venta No

FE No. 2285

Documento Oficial de Autorizaciéon de Numeracién Facturaciéon Electrénica No.
18764062138104 que habilita desde FE 1001 hasta FE 3000. Vence 2024-12-18

RESPONSABLES DEL IMPUESTO A LAS VENTAS - I.V.A.
NO SOMOS AGENTES RETENEDORES DE I.V.A.
No somos Grandes Contribuyentes
ACTIVIDAD ECONOMICA-CODIGO CIIU 8121

POR CONCEPTO DE

DIRECCION CIUDAD TELEFONO

Administracion judicial seccional |Cali

FECHA FACTURA

FECHA VENCIMIENTO

VENDEDOR

#$27-01-08-027;0C119855;caadesajvalle@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

FORMA DE PAGO

27/07/2024 28/08/2024 UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF Credito

Item | Codigo Descripcion Cantidad U Medida Valor Unitario | IVA | Valor IVA Total
1 |INC.IPC |INCREMENTO DEL SALARIO E IPC 1 Und. 500.984,31| 19% 9.518,70 500.984,31

ABRIL DEL 2024
2 |AlU AlU APLICADO AL CONTRATO 1 Und. 50.098,43| 0% 0,00 50.098,43
Total lineas o items: 2 SUBTOTAL 551.082,74
Porcentaje de Participacion de los miembros: DESCUENTO 0,00
GESTION INTEGRAL DE ACTIVOS FIJOS - GIAF SAS NIT: 901637502 - 55% IVA 9.518.70
MCD Y CIA SAS NIT: 804003814 - 45% -

TOTAL 560.601,44

Valor en Letras

QUINIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS UN
PESOS M/CTE CON CUARENTA Y CUATRO

CENTAVOS

Base Gravable ‘ Valor ’ %

Realizar transferencia a nombre de Union Temporal Outsourcing Giaf

Cta Cte 291-000074 -73 Bancolombia

(*): El porcentaje de los conceptos AlU Hacen Referencia a la base para |.V.A.

| 50.098,43 | 10,00

T RS AR

KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA 15 -16 ANILLO VIAL GIRON Teléfono 68007150

‘ (*): Favor Retener 2% por renta sobre |la Base Gravable AlU (ART. 462-1 E.T.)

‘ (*): Favor Practicar Retencion de IVA segun articulo 437-1y 437-2 E.T.
DESAJ - REAJUSTE SERVICIO DE ABRIL DE 2024

Correo Electréonico gerenteutgiaf@gmail.com

Representacién Gréfica de la Factura de Venta Electronica
Fecha y Hora de Generacién: 27/07/2024 10:50:31

CUFE: 7d202e799854d0663d5565ccfhf1316da39215251¢1083702b975ad5ed63a49880d3bede8c4911b277c166be41fch6f2--Expedicion:27/07/2024 10:54 AM
Fabricante y Proveedor Tecnolégico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3  Software: World Office (wo_2)



TNION TEMPORAL
OUTSOURCING
GIAF

UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

Nit 901677020 1
CLIENTE |ADMINISTRACION JUDICIAL SECCIONAL CALI

Factura Electronica De Venta No

FE

No.

2286

Documento Oficial de Autorizaciéon de Numeracién Facturaciéon Electrénica No.
18764062138104 que habilita desde FE 1001 hasta FE 3000. Vence 2024-12-18

RESPONSABLES DEL IMPUESTO A LAS VENTAS - I.V.A.
NO SOMOS AGENTES RETENEDORES DE I.V.A.
No somos Grandes Contribuyentes
ACTIVIDAD ECONOMICA-CODIGO CIIU 8121

POR CONCEPTO DE

NIT |805003838 9
DIRECCION CIUDAD TELEFONO
Administracion judicial seccional |Cali

FECHA FACTURA

FECHA VENCIMIENTO

VENDEDOR

#$27-01-08-027;0C119855;caadesajvalle@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

FORMA DE PAGO

27/07/2024 27/08/2024 UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF Credito

Item | Codigo Descripcion Cantidad U Medida Valor Unitario | IVA | Valor IVA Total
1 |OPERARI (OPERARIO DE MANTENIMIENTO 1 Und. 3.979.027,77| 19% 75.601,53 3.979.027,77
2 |AlU AlU APLICADO AL CONTRATO 1 Und. 397.902,78 0% 0,00 397.902,78
Total lineas o items: 2 SUBTOTAL 4.376.930,55
Porcentaje de Participacion de los miembros: DESCUENTO 0,00
GESTION INTEGRAL DE ACTIVOS FIJOS - GIAF SAS NIT: 901637502 - 55% IVA 75.601.53

MCD Y CIA SAS NIT: 804003814 - 45% —

TOTAL 4.452.532,08

Valor en Letras

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA  Realizar transferencia a nombre de Union Temporal Outsourcing Giaf
Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

M/CTE CON OCHO CENTAVOS

Base Gravable ‘

Valor ’ %

Cta Cte 291-000074 -73 Bancolombia

(*): El porcentaje de los conceptos AlU Hacen Referencia a la base para |.V.A.

| 397.902,78 | 10,00

DESAJ - SERVICIO MES DE MAYO

EéEREE

KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA 15 -16 ANILLO VIAL GIRON Teléfono 68007150
Correo Electréonico gerenteutgiaf@gmail.com

‘ (*): Favor Retener 2% por renta sobre |la Base Gravable AlU (ART. 462-1 E.T.)

‘ (*): Favor Practicar Retencion de IVA segun articulo 437-1y 437-2 E.T.

Representacién Gréfica de la Factura de Venta Electronica
Fecha y Hora de Generacién: 27/07/2024 10:56:27

CUFE: 31803ad68f0088dd47337e65¢73b759988e5d587a052b2b22030bb91a4c454291fe8fh07521cd855111b91ac11963148--Expedicion:27/07/2024 11:01 AM
Fabricante y Proveedor Tecnolégico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3  Software: World Office (wo_2)



ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

PP EO®®® ®E

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico CARMEN STELLA GUERRERO CALDERON identificado con CEDULA
DE CIUDADANIA No 63288395 de BUCARAMANGA (SANTANDER) Y Tarjeta Profesional No
45259-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde los dltimos 5
afos.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * % % % & % % % % % & & & & Kk &k * % % % % & % % %

EE R R S S R I O A I A I I I R I A A A

R S I S

Dado en BOGOTA a los 20 dias del mes de Mayo de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:53667BBDD266F7A8

ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

E2DoafR@@ae@a@abhe@E @

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico MARTA OFELIA REINA BALAGUERA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 63271902 de BUCARAMANGA (SANTANDER) Y Tarjeta Profesional No
15742-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de
Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * % % % & % % % % % & & & & Kk &k * % % % % & % % %

EE R R S S R I O A I A I I I R I A A A

R S I S

Dado en BOGOTA a los 25 dias del mes de Abril de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:E2D04F349F544D4D

 REPUBLICA DE COLOMBIA
: IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA I_AJE"‘_‘CE-!UDADANIA
NUMERO 91260249
RUGE MURCIA - %

APELLIDOS

AZTMAURICIO

£
o

O

@A DE NACIMIENTO  09-SEP-1968

CBoGoTAD.C.
(J (CUNDINAMARCA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.63 O+ M

ESTATURA G.S.RH SEXO

06-NOV-1986 BUCARAMANGA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION 6:“-""/1"
" REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

sl Jumsy e

'\'A I
AREUbAER R

A-2700100-00135572-M-0091260249-20081210 0007854990A 1 6870022007

)



e

Certificacion

Bancaria _~

Senores
UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que la empresa UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF ,
identificada con Nit. No 901677020 a la fecha 04/07/2024, presenta la siguiente informacion:

Nombre producto

Tipo producto CORRIENTE

No. producto 29100007473
Fecha apertura 06/02/2023
Estado ACTIVA

Cadigo sucursal 291 - LAS PALMAS

Quedamos a su disposicion, por eso en caso de requerir ampliar la anterior informacion podra comunicarse
con su comercial o gerenciador, en el momento que lo estime conveniente.

Atentamente,

ANDREA JULIANA INFANTE MONROY
OFICINA DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS
GERENCIA DE SERVICIOS REGIONALES

~= Bancolombia



GESTION

J“! INTEGRAL

GLAF. DE ACTIVOS FIJOS SAS

PAZY SALVO SEGURIDAD SOCIAL

MAURICIO RUGE MURCIA con CC 91.260.249 de Bucaramanga obrando en
nombre y representacion legal de la empresa GESTION INTEGRAL DE ACTIVOS
FIJOS SAS NIT 901637502-9 y la suscrita Contadora Publica CARMEN STELLA
GUERRERO CALDERON con CC numero 63288395 y Tarjeta Profesional 45259-T,
debidamente autorizada por la Junta Central de Contadores en Colombia, en
mi calidad de Contador Publico manifiesta y certifica libre, espontdneamente
y bajo la gravedad de Juramento y en cumplimiento a lo establecido en de
acuerdo con lo sefalado en la Ley 828 de 2003, y el articulo 50 de la Ley 789 de
2002, el cumplimiento en el pago de los aportes en seguridad social, a saber:
Salud, Fondos de Pensién, ARL, Caja de Compensacidén realizados por la
compafia durante los Ultimos seis (6) meses calendario legalmente exigibles a
la fecha.

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la
compafia durante dichos seis (6) meses. Lo anterior, en cumplimiento de lo
dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y al articulo 23 de laley 1150
de 2007.

Certifico que se encuentra a PAZ Y SALVO por todo concepto de ndmina se
encuentran en situacién de cumplimiento en materia de pago de giros y pagos
a aportes al Sistema de proteccién Social, por concepto de sus empleados con
contrato laboral sometido a la ley colombiana.

Certifico que se cumplen con las condiciones y requisitos del Articulo 25 de las
Ley 1607 de 2012 sobre exoneraciones del pago de aportes parafiscales y
salud.

La presente certificacidon se expide por quienes firman Girén, Julio 4 de 2024.

—

= T * l.
\ o /f?
S\ ! [ |

./I \
CP.MAURICIO RUGE MURCIA CP Carmen Stella Guerrero
Representante Legal Revisora Fiscal
CC 91260249
Representante Legal - CEO TP 45259-T
GESTION INTEGRAL DE ACTIVOS FIJOS SAS CC63.288.395

Nit 901637502-9
giafsas.col@gmail.com




ORGANIZACION INTEGRAL DE SERVICIDS Y SUMINISTROS
NIT. 804.003.814-9

PAZY SALVO SEGURIDAD SOCIAL

Los suscritos, SERGIO ENRIQUE DELGADO CENTENO identificado con c.c. 91.294.543 de Bucaramanga
actuando como Representante Legal y MARTA OFELIA REINA BALAGUERA identificada con c.c.
63.271.902 de Bucaramanga y Tarjeta Profesional No. 15742-T actuando como Revisor Fiscal; de
MCD Y COMPARNIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA, MCD & CIA S.A.S. con NIT 804.003.814-
9, mediante el presente documento, certificamos bajo la gravedad de juramento que la empresa
MCD Y COMPANIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA, MCD & CIA S.A.S. con NIT 804.003.814-9
de acuerdo con lo sefialado en la Ley 828 de 2003, y el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, se
encuentra a paz y salvo y en total cumplimiento en el pago de los aportes en seguridad social, a
saber: Salud, Fondos de Pensién, ARL, Caja de Compensacidn realizados por la compaiia durante los
ultimos seis (6) meses calendario legalmente exigibles a la fecha.

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compafiia durante dichos
seis (6) meses. Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y
al articulo 23 de la ley 1150 de 2007.

Certifico que se encuentra a PAZ Y SALVO por todo concepto de ndmina se encuentran en situacién
de cumplimiento en materia de pago de giros y pagos a aportes al Sistema de proteccién Social, por
concepto de sus empleados con contrato laboral sometido a la ley colombiana.

Certifico que se cumplen con las condiciones y requisitos del Articulo 25 de las Ley 1607 de 2012
sobre exoneraciones del pago de aportes parafiscales y salud.

Bucaramanga, 4 de Julio de 2024

| ‘/A Qﬁ 73

ARTA OFELIA REINA BALAGUERA
c.c. 63.271.902 de Bucaramanga
Tarjeta Profesional de Contador Publico No. 15742-T
Revisor Fiscal
MCD Y CIA SAS

/5“\//

SERGIO ENRIQUE DELGADO CENTENO
c.c. 91.294.543 de Bucaramanga
Representante Legal

MCD Y CIA SAS

Carrera 31 No. 51-74 Of. 504 Edificio Torre Mardel / Tel. (607) 6960407, Bucaramanga
Carrera 13 No. 32-93 Int 3 Of 908 Edificio Baviera / Tel. (601) 3585410 Bogota D.C.
E-mail: gerencia@mcdsas.com - www.mcdsas.com



TUNION TEMPORAL
OUTSOURCING
GIAF

Girén, 4 de julio de 2024

CERTIFICACION DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES
PERSONA JURIDICA

UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

Yo, Mauricio Ruge Murcia con CC 91.260.249 de Bucaramanga en mi calidad de
Representante Legal de la UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF con numero
de identificacion tributaria  901.677.020-1, manifiesta vy certifica libre,
espontdneamente y bajo la gravedad de Juramento y en cumplimiento a lo
establecido en de acuerdo con lo senalado en la Ley 828 de 2003, y el articulo

50 de la Ley 789 de 2002, el cumplimiento en el pago de los aportes en
seguridad social, a saber: Salud, Fondos de Pension, ARL, Caja de
Compensacioén realizados por la compania durante los Ultimos seis (6) meses
calendario legalmente exigibles a la fecha.

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compania
durante dichos seis (6) meses. Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el
arficulo 50 de la Ley 789 de 2002 y al articulo 23 de laley 1150de 2007.

Certifico que se encuentra a PAZ Y SALVO por todo concepto de ndmina se
encuentran en situacion de cumplimiento en materia de pago de giros y pagos
a aportes al Sistema de proteccién Social, por concepto de sus empleados con
confrato laboral sometido a la ley colombiana.

Certifico que se cumplen con las condiciones y requisitos del Articulo 25 de la Ley
1607 de 2012 sobre exoneraciones del pago de aportes parafiscales y salud.

CP Mauticio Ruge Murcia
Representante Legal

CC 91.260.249

Cel. 67008150

Nota: La Unién Temporal es una de las figuras que contempla la Ley 80 de 1993, la cual no la considera una
sociedad, ni tampoco una persona juridica, como puede observarse en los articulos 6 y 7 de la norma citada y
por tanto no estdn obligadas a tener revisor fiscal.

UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF
NIT 901.677.020-1

Anillo Vial Girén Floridablanca km 4+700
Parque Indsutrial Zimura Bodega 15-16

Girén Santander

PBX 60-7-7008150

Atencion a Clientes 018000413826



TNION TEMPORAL
OUTSOURCING
GIAF

Girén, 4 de julio de 2024

CERTIFICACION )
CERTIFICADO DE EXONERACION APORTES

Yo, Mauricio Ruge Murcia con CC 91.260.249 de Bucaramanga en mi calidad
de Representante Legal de Unién Temporal Outsourcing GIAF con niUmero de
identificacion tributaria 901.677.020-1 con domicilio principal en EI Parque
Industrial Zimura Bodega 15-16 Anillo Vial Palenque Floridablanca Km 4 + 700
Vereda Rio Frio, manifiesto y certifico libre, espontdneamente y bajo la
gravedad de Juramento que segun lo establecido en la ley 1607 de 2012
reglamentada parcialmente por el Decreto 862 de 2013 y lo contenido en
articulo 114-1 del Estatuto Tributario pardgrafo 3 y demds normas
concordantes estamos exonerados del pago de los aportes parafiscales a
favor del Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA) y del Instituto Colombiano
de Bienestar Familiar (ICBF).

La presente certificacion se expide en cumplimiento del Decreto
Reglamentario No. 2286 de 2003

\
CP Mauricio Ruge Murcia
Representante Legal
CC 91.260.249

UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF
NIT 901.677.020-1

Anillo Vial Girén Floridablanca km 4+700
Parque Indsutrial Zimura Bodega 15-16

Girén Santander

PBX 60-7-7008150

Atencion a Clientes 018000413826



aportes Planilla Resumen

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
NIT 901677020 1 UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF | A - 200 O MAS COTIZANTES PRINCIPAL anillo vial parque surba BUCARAMANGA-SANTANDER 3004795505 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-06 2024-07 751794216 9469639882 B 2024/07/05 2024/07/04 | BANCOLOMBIA $1,284,979,800
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte | Codigo | Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias 1BC Tarifa Aporte | Dias I1BC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing|r p|corfvst|stn| i [avplvet]irl |vip| SENA e ICBF
URSAL: RAMA JUDICIAL VALLE DEL CAUCA $16,813,334  $2,690,200 $16,813,334 $672,600 $16,853,056 $674,200 $16,813,334 $555,400 $4,592,400
Centro de Trabajo: DESAJ 2 (8 Afiliados) $10,400,000]  $1,664,000 $10,400,000,  $416,000f $10,400,000]  $416,000f $10,400,000) $108,800) $0) $0) $2,604,800
Ciudad: CALI Depto: VALLE (8 Afiliados) $10,400,000]  $1,664,000 $10,400,000,  $416,000f $10,400,000]  $416,000f $10,400,000) $108,800) $0) $0) $2,604,800
1 [cc [1115068875 [ARCE NUNEZ 23100 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS018{ 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000( 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 30 Si $325,600
OSMAN 1
2 |cC [93354980  |ARJONA LUNA 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPSO12{ 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 S0 Si $325,600
JOSE IGNACIO 1
3 |cC [1130625704 [BUSTAMANTE 23030 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS037| 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000] 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 $0) $0) Si $325,600
PRADO JHONATAN 1
4 [cC [16550452  |CASTRO 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS037| 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 S0 Si $325,600
VELASQUEZ 1
INELSON
5 [cc [16364447  [MARIN 25-14 | 30 $1,300,000f $208,000[EPSO18{ 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 30 Si $325,600
IMALDONADO
ALVARO
6 |CC [1007778126 |[MARULANDA 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPSO12{ 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000] 14-11| 30 $1,300,000( 1.044% $13,600 30 $0) $0) Si $325,600
FLOREZ DANIEL 1
7 |cC [1118290763 [RAMIREZ ARIAS 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPSO10| 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000| 1.044% $13,600 30 30 30 Si $325,600
ALEXANDER 1
8 |cC [16489476  [VENTE DIAZ 23030 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS042| 30 $1,300,000) $52,000( ccF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000( 1.044% $13,600 30 0| 0| Si $325,600
IMODESTO 1
Centro de Trabajo: DESAJ 5 (6 Afiliados) $6,413,334|  $1,026,200 $6,413,334]  $256,600| $6,453,056) $258,200) $6,413,334 $446,600) $0) $0) $1,987,600
Ciudad: CALI Depto: VALLE (6 Afiliados) $6,413,334|  $1,026,200 $6,413,334]  $256,600| $6,453,056) $258,200) $6,413,334 $446,600) $0) $0) $1,987,600
9 |cC [1005829413 |CORTES ANGULO 25-14 | 30 $1,300,000f $208,000[ESSC18{ 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 6.960% $90,500 30 30 30 Si $402,500
[SAMUEL EDUARDO
10 [cC [1113313629 |FLOREZ CARDONA 25-14 | 30 $1,300,000f $208,000[ESSC18{ 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 6.960% $90,500( 30 30 $0) Si $402,500
ANDERSON STEVEN
11 [cC [1144177943 [GAVIRIA IPIA X 23030 | 14 $606,667 $97,100|EPS037[ 14 $606,667 $24,300( CcF57[ 14 $606,667] $24,300| 14-11| 14 $606,667| 6.960% $42,300 14 30 30 Si $188,000
IMARVIN ANDRES 1
12 [cC [1112761016 |MONDRAGON 23030 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS037| 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 6.960% $90,500( 30 $0) $0) Si $402,500
RODRIGUEZ JOSE 1
ARBEY
13 [cC [16379635  |QUIBANA CAVICHE X X [23030 | 14 $606,667] $97,100|EPSO10[ 14 $606,667 $24,300( CCF57[ 14 $646,389) $25,900| 14-11| 14 $606,667| 6.960% $42,300 14 S0 30 Si $189,600
ARLENSON 1
BENJAMIN
14 [cC [94270441  [TULANDE TORRES 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[ESSC18{ 30 $1,300,000) $52,000( cCF57[ 30 $1,300,000f $52,000] 14-11| 30 $1,300,000{ 6.960% $90,500 30 30 30 Si $402,500
IANIO 1
Total Afiliados( 14) $16,813,334[  $2,690,200) $16,813,334) $672,600 $16,853,056| $674,200 $16,813,334 $555,400) $0) $0 $4,592,400

RESUMEN DE PAGO

CcoDIGO AFILIADOS VALOR LIQUIDADO

AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 14 $2,690,200
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 1 $208,000
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 3 $624,000
PORVENIR 230301 800,224,808 8 5 $818,200
PROTECCION 230201 800,229,739 0 5 $1,040,000
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 14 $555,400
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 14 $555,400
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 14 $674,200
COMFANDI CCF57 890,303,208 5 14 $674,200

Pagina 1 de 2 2024/07/27 11:06 AM



aportes
enlinea

Planilla Resumen

RESUMEN DE PAGO
RIESGO
EPS (ADMINISTRADORAS: 6)
COMFENALCO VALLE
COOSALUD EPS
EMSSANAR
EPS SURA (ANTES SUSALUD)
NUEVA E.P.S.
5.0.S. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A.
TOTAL

CcoDIGO

EPS012
EPS042
ESSC18
EPS010
EPS037
EPS018

NIT

890,303,093
900,226,715
901,021,565
800,088,702
900,156,264
805,001,157

DV

N N N ®

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO
14 $672,600

2 $104,000

1 $52,000

3 $156,000

2 $76,300

4 $180,300

2 $104,000

-
ES

Pagina 2 de 2

$4,592,400
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:) | /—\ N Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto |1 | 3| Actualizacion de oficio

4. Ntimero de formulario 14912952700
07212489984 000001491295270 0
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzén electrénico
9 0 1 6 7 7 0 2 0 1 Impuestos y Aduanas de Bucaramanga 4
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento i 30. Clu'iad Muicipio
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre |’34 Otrg's nombres
35. Razén social
UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF
36. Nombre comercial 37 Sigla
VA WA A\ . NN
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Santander 6 8 | Floridablanca 276
41. Direccion principal
KM 4 PAR INDUSTRIAL ANILLO VIAL GIRON
42. Correo electronico gerente@seasinlimitada.com
43. Codigo postal 44. Teléfono 1 3’0047 95 5 (0 5|45. Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad.secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codiga 49. Fechia inicio actividad 50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
i | |
8 12120230301 —~ L/ LY | | |

Responsabilidades, Calidades y Atributos

(=]
]

1 2 3 4 5 6. 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

sa.codgo|7 |1 4[4 2[4 8[s/2[ss] IR ] [ L L
07- Retencion en la fuente a titulo de_rent

14- Informante de exogena

42- Obligado a llevar contabilidad

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

52 - Facturador electrénico

55 - Informante de Beneficiarios Finales

Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion
Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos Sl |:| NO 60. No. de Folios: ljl 61. Fecha |2023 -05-08/16:03:42 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Firma autorizada:

984. Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA
985. Cargo

Fecha generacion documento PDF: 10-07-2024 10:22:47AM



D IAN

Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)770

Pagina 2 de 4 Hoja 2
14912952700
7212JJUJHUUJ(‘)‘)“ ‘ -“-MJ.JJ.‘J9527J‘O

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

9016 77020

6.DV
1

12. Direccién seccional

Impuestos y Aduanas de Bucaramanga

14. Buzén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza

63. Formas asociativas

-

64. Entidades e.institutos de derécha piiblico de orden nacional, departamental,

-

I_Zl municipairy.descentralizados
65. Fondos 66. Cooperativas SZ{,E,?,%‘&??""‘S y prgapismas
68. Sin personerfa juridica 7 69. Otras organizaciones no clasificadas 70-Beneficia 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma — Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Refo?a

71. Clase 0 4 82. Nacional 100 %
72. Namero 1_ 7
73. Fecha 202211009 A VvV 83. Nacional puiblico 0. 0 %
74. Nimero de notaria . . NN TN
75. Entidad de registro W ) 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fecha de registro - ) ) I N '

77. No. Matricula mercantil

78. Departamento 6 8
79. Ciudad/Municipio 2 7 6 | 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0 0 %
.
80. Desde 202211009 | ) )
81. Hasta 24921140 | 87. Extranjero privado 0. 0 %
. —_— L L
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual i 90. Feciia cambic-de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 0 2002 3/0 13 1] -
2 | ! 1 | i
3 | o -
4 | o -
5 | o :
Vinculacién econémica
93. Vinculacion | g4 Nombre del grupo econémico ylo empresarial 95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) dela g5 py/.

economica

Matriz o Controlante

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais

otorgado en el exterior

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 10-07-2024 10:22:47AM



Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

Representacion
Pagina 3 de 4 Hoja 3
4. Numero de formulario 14912952700
(415)7707212489984(8020) 000001491295270 0

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzén electrénico
9 0 1 6 7 7 0 2 0 1 Impuestos y Aduanas de Bucaramanga 4
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18 2022110 g|

100. Tipo de documento

Cédula de Ciudadani 1 3

101. Ndmero de identificacion

102. DV, | 193, Numero de tarjeta profesional

9 1 26 0 2 49 1]

104. Primer apellido

105. Segundo apellido

106. Primer nombre 107. Otros nombres

RUGE |MURCIA MAURICIO |
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio represantacion
REPRS LEGAL SUPL 19 J_Z 02211009 |
AR 4 - A Wn Nih. N 1

100. Tipo de documento

101. Ndmero de identificacion

102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional

CéduladeCiudadan 1 3 |6 3 3 5 1 7 3 6 |
2 [ -
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106.-Lririier/nombre 107. Otros nombres
MARTINEZ |GOMEZ |oLGA LUCIA
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razori-social représentante-iegal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio fepresentacion
REPRS LEGAL SUPL 19 20230501 |
1 1
100. Tipo de documento 101. Ndmero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadan 1 3 |9 1 2 9 4.5 743 |
3 ———
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
DELGADO |CENTENO SERGIO |ENRIQUE
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 140, Razon'social representante legal
98. Representacion Ali%. Fecha inicio ejercicio representacion
—Z A I L L |
100. Tipo de documento L01. NUmero de itentificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. . |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
|
~J
108. Numero de Identificacién Tributaria (N!T) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 1064. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional

104. Primer apellido

105. Segundo apellido

106. Primer nombre 107. Otros nombres

108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

109. bV

110. Razén social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 10-07-2024 10:22:47AM



Formulario del Registro Unico Tributario
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones

pagina 4 de 4 Hoja 4
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14912952700
(415)7707212489984(8020) 000001491295270 0
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzén electrénico
9 0 1 6 7 7 0 2 0 1 Impuestos y Aduanas de Bucaramanga 4
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones/iemporalées
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 143. BV |114. Nacignaiidad
NIT 31/9 01637502 | 9.  coLomsia 1609
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 148,/ Otros nombres
) | |
119. Razén social
GESTION INTEGRAL DE ACTIVOS FIJOS - GIAF SAS
120. Valor capital del socio 121. % Participacion | 122. Fecha'de ingreso 123. Fecha de retiro
|
5 5“2 0221 1.09]
—L 1 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113:DV | 114. Nacionalidad
1
NIT 31|80 400381 4 [ 9 COLOMBIA 16

115. Primer apellido

116. Segundo apellido

417. Primer nombre

118. Otros nombres

119. Razén social

120. Valor capital del socio

121. % Participacion.

MCD Y COMPANIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA , MCD & CIA. SA:S.

122. Fecha de ingreso

123. Fecha de retiro

45,/ 2022110 09)| L
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segunda_ apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
5 | A
119. Razén social
120. Valor capital del socio —l_121. % Participacior 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
|
_J.__ | 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Ndmero de\identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116, Sequndo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
|
4 _ |
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Numero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
| |
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
5
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

Fecha generacion documento PDF: 10-07-2024 10:22:47AM
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Helda Maria Ayala Moreno

De: Gerencia UT GIAF <gerenteutgiaf@gmail.com>

Enviado el: martes, 23 de julio de 2024 9:52 a. m.

Para: Helda Maria Ayala Moreno

Asunto: Fwd: PRE-FACTURA MES DE MAYO OC 119855 REGION 4
Datos adjuntos: Transferencia Liq Jairo Solano.pdf

Cordial saludo,
Agradecemos que nos confirmen si podemos facturar el servicio del mes de mayo.

Quedo atenta a cualquier inquietud

Yenny Marcela Barajas

Presidente UT Outsourcing Giaf
PBX. (607) 7008150

Email. gerenteutgiaf@gmail.com
Unién Temporal Outsourcing G.I.A.F

—————————— Forwarded message ---------

De: Gerencia UT GIAF <gerenteutgiaf@gmail.com>

Date: vie, 19 jul 2024 alas 11:44

Subject: Fwd: PRE-FACTURA MES DE MAYO OC 119855 REGION 4
To: Cc: <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,
Adjunto lo solicitado.

Quedo atenta a cualquier inquietud

|E| sz | Yenny Marcela Barajas

Presidente UT Outsourcing Giaf
PBX. (607) 7008150
Email. gerenteutgiaf@gmail.com
Union Temporal Outsourcing G.I.A.F




—————————— Forwarded message ---------

De: John Alexander Gomez <admon.ut.outsourcingiaf@gmail.com>

Date: vie, 19 jul 2024 a las 11:27

Subject: Re: PRE-FACTURA MES DE MAYO OC 119855 REGION 4
To: Gerencia UT GIAF <gerenteutgiaf@gmail.com>

Cordial saludo.

Adjuntamos documentos solicitados.

N IO% TEAMPORAL
DLTROL HOAG

LAk

Fecha Documento
Empleads

Cédula

Puesto de Trakajo

L1 JLJ.

Fecha Inicial
Fecha Liguidacidn

Datos de Liguidacidn:

Cesantias
Intereses
Primas
Vacaeciones

[zl ¥arios/Freatamos

LLLL

A AT AT A A

Total Pago

Sin otro particular,

Movimiento de Pago de Prestaciones Sceoiales

19 de julio de 2024 5
JATRO ANDRES SOLENO BOLANOS

1193270155

DESAJ ZONA 4 CARTAGO - SEVILLA ¥ RODALNILLO

0270272024
30/04/2024




-| John Alexander Gomez A.

Coord. Administrativo y Financiero

PBX. (607) 7008150

Email. admon.ut.outsourcingiaf@gmail.com

Unién Temporal Outsourcing G.I.A.F

El jue, 18 jul 2024 a las 11:38, Gerencia UT GIAF (<gerenteutgiaf@gmail.com>) escribio:

E sz | Yenny Marcela Barajas

Presidente UT Outsourcing Giaf
PBX. (607) 7008150
Email. gerenteutgiaf@gmail.com
Union Temporal Outsourcing G.I.A.F

---------- Forwarded message ---------

De: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Date: mié, 17 jul 2024 a las 11:55

Subject: RE: PRE-FACTURA MES DE MAYO OC 119855 REGION 4

To: Gerencia UT GIAF <gerenteutgiaf@gmail.com>

Buenos dias,

Por favor remitir el desprendible de la liquidacion del Sefior JAIRO ANDRES SOLANO vy el correspondiente soporte de la
transferencia bancaria realizada.

Gracias.

Atentamente,



HELDA MARIA AYALA MORENO
Técnico Administrativo

Tel. 602 898 68 68 Ext. 1508

De: Gerencia UT GIAF <gerenteutgiaf@gmail.com>

Enviado el: viernes, 21 de junio de 2024 11:33 a. m.

Para: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRE-FACTURA MES DE MAYO OC 119855 REGION 4

Cordial saludo,

Remito pre-factura del mes de Mayo de 2024 para su revision y aprobacién para facturar.

Quedo atenta a cualquier inquietud.

NOTA: Es importante tener en cuenta que Esta PREFACTURA Serd la Unica validacion para su Factura electrdnica, por
favor hacer las revisiones pertinentes ya que, una vez generada la Factura Electrénica, se tendrd un plazo de 3 dias,
para rechazar la factura y poder realizar notas débito y crédito. De lo contrario actuaremos conforme a la Resolucion
0085 de Abril de 2022 mediante la cual el Gobierno nacional reglamenta la circulacion de las facturas electrdnicas. En
aquellos casos en que el adquirente remita al emisor el mensaje electronico de confirmacion de recibido de la factura
electronica de venta y el mensaje electrdnico del recibido de los bienes o servicios adquiridos, habra lugar a que dicha
factura electrdnica de venta se constituya en soporte de costos, deducciones e impuestos descontables. El articulo 773
del Cddigo de Comercio establece que la factura electrdnica se considera irrevocablemente aceptada por el comprador
o beneficiario del servicio, si no reclamare en contra de su contenido dentro de los tres (3) dias habiles siguientes a su
recepcion. Después de los 3 dias no pueden emitir notas crédito ni débito a las factura.



Yenny Marcela Barajas

Presidente UT Outsourcing Giaf
PBX. (607) 7008150

Email. gerenteutgiaflwgmail.com
Unién Temporal Outsourcing G.I.A.F




aportes Planilla Resumen

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
NIT 901677020 1 UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF | A - 200 O MAS COTIZANTES PRINCIPAL anillo vial parque surba BUCARAMANGA-SANTANDER 3004795505 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-05 2024-06 682533917 9468256350 B 2024/06/07 2024/06/05 | BANCOLOMBIA $1,292,244,100
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte | Codigo | Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias 1BC Tarifa Aporte | Dias I1BC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing|r p|corfvst|stn| i [avplvet]irl |vip| SENA e ICBF
RAMA JUDICIAL VALLE DEL CAUCA $14,603,335  $2,336,700 $14,603,335  $584,300 $14,683,682  $587,500 $14,603,335 $399,000 $3,907,500
Centro de Trabajo: DESAJ 2 (9 Afiliados) $10,443,334]  $1,671,000 $10,443,334]  $417,800) $10,523,681 $421,000) $10,443,334] $109,300) $0) $0) $2,619,100
Ciudad: CALI Depto: VALLE (9 Afiliados) $10,443,334]  $1,671,000 $10,443,334]  $417,800| $10,523,681 $421,000] $10,443,334] $109,300) $0) $0) $2,619,100
1 [cc [1115068875 [ARCE OSMAN 23100 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS018{ 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000( 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 30 Si $325,600
1
2 |cC [93354980  [ARJONA JOSE 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPSO12{ 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 S0 Si $325,600
1
3 |cC [1130625704 [BUSTAMANTE 23030 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS037| 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000] 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 $0) $0) Si $325,600
JHONATAN 1
4 [cC 16550452  |CASTRO NELSON 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS037| 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 S0 Si $325,600
1
5 [cc [16364447  [MARIN ALVARO 25-14 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS018{ 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 $0) $0) Si $325,600
6 |CC [1007778126 |[MARULANDA 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPSO12{ 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000] 14-11| 30 $1,300,000( 1.044% $13,600 30 $0) $0) Si $325,600
DANIEL 1
7 |cC [1118290763 [RAMIREZ 23020 | 30 $1,300,000f $208,000[EPSO10| 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 30 Si $325,600
ALEXANDER 1
8 |cC [1193270155 [SOLANO JAIRO X X [23030 | 1 $43,334) $7,000(ESSC18{ 1 $43,334) $1,800] CCF57| 1 $123,681 $5,000] 14-11[ 1 $43,334f 1.044%) $500( 1 $0) $0) Si $14,300
1
9 |CC [16489476  [VENTE MODESTO 23030 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS042| 30 $1,300,000) $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 1.044% $13,600 30 30 30 Si $325,600
1
Centro de Trabajo: DESAJ 5 (5 Afiliados) $4,160,001 $665,700) $4,160,001 $166,500) $4,160,001 $166,500) $4,160,001 $289,700) $0) $0) $1,288,400
Ciudad: CALI Depto: VALLE (5 Afiliados) $4,160,001 $665,700) $4,160,001 $166,500) $4,160,001 $166,500) $4,160,001 $289,700) 30| 30| $1,288,400
10 [cC [1005829413 |CORTES SAMUEL 25-14 | 30 $1,300,000f $208,000[ESSC18{ 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 6.960% $90,500( 30 $0) $0) Si $402,500
11 [cc [1113313629 [FLOREZ ANDERSON| X 25-14 | 17 $736,667 $117,900[ESSC18{ 17 $736,667 $29,500( ccF57[ 17 $736,667 $29,500| 14-11| 17 $736,667| 6.960% $51,300 17 30 30 Si $228,200
12 |cC [1112761016 |MONDRAGON JOSE 23030 | 30 $1,300,000f $208,000[EPS037| 30 $1,300,000f $52,000( CCF57[ 30 $1,300,000f $52,000 14-11| 30 $1,300,000{ 6.960% $90,500( 30 $0) $0) Si $402,500
1
13 [cC [16379635  |QUIBANA X 23030 | 8 $346,667, $55,500|EPS010[ 8 $346,667 $13,900( CCF57 8 $346,667, $13,900| 14-11| 8 $346,667| 6.960% $24,200( 8 30 30 Si $107,500
ARLENSON 1
14 [cC [94270441  [TULANDE JANIO | X 23020 | 11 $476,667] $76,300|ESSC18[ 11 $476,667 $19,100( CCF57[ 11 $476,667] $19,100] 14-11| 11 $476,667| 6.960% $33,200( 11 $0) $0) Si $147,700
1
Total Afiliados( 14) $14,603,335(  $2,336,700) $14,603,335| $584,300) $14,683,682 $587,500) $14,603,335 $399,000 $0 S0 $3,907,500

RESUMEN DE PAGO

CcoDIGo AFILIADOS VALOR LIQUIDADO

AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 14 $2,336,700
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 1 $208,000
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 8 $533,900
PORVENIR 230301 800,224,808 8 5 $686,500
PROTECCION 230201 800,229,739 0 5 $908,300
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 14 $399,000
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 14 $399,000
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 14 $587,500
COMFANDI CCF57 890,303,208 5 14 $587,500
EPS (ADMINISTRADORAS: 6) 14 $584,300
COMFENALCO VALLE EPS012 890,303,093 b 2 $104,000
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aportes Planilla Resumen

enlinea

RESUMEN DE PAGO

RIESGO CcoDIGO
COOSALUD EPS EPS042
EMSSANAR ESSC18
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010
NUEVA E.P.S. EPS037
S.0.S. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A. EPS018

TOTAL

Pagina 2 de 2

NIT
900,226,715
901,021,565
800,088,702
900,156,264
805,001,157

N N N o W

VALOR LIQUIDADO

1 $52,000
4 $102,400
2 $65,900
3 $156,000
2 $104,000
14 $3,907,500

2024/06/21 11:30 AM
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

NOMBRE DEL EMPLEADO ___ FECHA INGRESO ]
ﬁ /WMW & prarvez I/ /2. 20273
UNIFORMES .
Elemento Talla Uni Cant 1% Vez 2" Vez | 32 Vez Observaciones
Carisa ){\/ | 'Z’
Pantalén 3 A 2
Zapato de Mujer
Bofa caucho lM _'C
Botas de caucho con puniera K,L'
Zapato con punta de acero QP'
Botas Dieléctricas q,‘
Palo b
Busa para psicina
Sudadera
Pantaloneta
Calzade para piscina
ELEMENTOS DE PROTECCIQN PERSONAL
Elemento Talla Uni Cant 17, Vez 2%, Vez | 3% Vez Observaciones
Delantal ;(L
canilleras
Impermeable 2RL
Gafas para piscina
Arnés para Guadafia
Guantes de seguridad 'x
Casco con Barbuquejo
Traje tipo Tivek/ Overall
Arnés de trabajo en alturas .
petas y/o chaleco reflectivo
Gafas Lente Clare y/o oscuro
Tapa ecidos de copalinsercién
Gorro {apanucas, cofia, cafereria
Caretas con malla/ transparente (Guadafia)
glaafaciarjlias, tapabocas, respirador Media
’%”' ,T_{h 1A ENTREGA 2DA ENTREGA 3A ENTREGA,
oA — ﬁlm IQ‘W'}CG " N
FIRMA SST NOMEBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA
UNION TEMPORAL. CC. 7//8 29053, CC. CC.
OUTSOURCING - GIAF, FECHA: FEGHA

FECHA: . /.37 /a3
s
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Contrato de Trabajo

COMPROEANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

e . i NOMBRE DEL EMPLEADO FEGHA INGRESQ
I/ g0 g 7 7 O~ /2 - 2525
ri
7 UNIFORMES )
Elemento Talla Uni Cant 13, Vez 23, Vez | 3% Vez Observaciones

Camisa L_.

Z
Pantalon ?) 4" ’L

Zapato de Mujer

g

Boia caucho

A\
Botas de caucho con puntera 4—L

Zapato con punta de acero A»'l/

Botas Dieléctricas

Polo

Buso para psicina

Sudadera

Pantaloneta

Caizado para piscina

"ELEMENTCS DE PROTECCION PERSONAL

Elemento Talla Uni Cant 12, Vez 28, Vez | 3% Vez Observaciones

Delantal

canilieras

Impermeable

Gafas para piscina

Arnés para Guadaia

Guantes de seguridad

Casco con Barbuquejo

Traje tipo Tivek/ Overoll

Arnés de trabajo en alturas

patos yio chaleco reflectivo

Gafas Lente Claro y/o oscuro

Tapa oidos de copalinsercién

Gorro tapanucas, cofia, cafereria

Caretas con malla/ transparente (Guadafa)

Mascarillas, tapabocas, respirador Media

Cara.
A_)r_ 1A ENTREGA 2DA ENTREGA 3A ENTREGA
pu wil g d
":’Eﬂ\ A i - ;*'M/ﬁ/pfa PPaf, 4/
FIRMA 55T NOMBRE/FIRMA NOMVBREIFIRMA NOMBRE/FIRMA
UNION TEMPORAL CC. /& 2L ¥if S F[CC. CC.

OUTSOURCING - GIAF, FECHAp /.. 72/~ 252 AFECHA: FECHA
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

NOMERE DEL EMPLEADO

FECHA INGRESQ

DR \‘/\D\\FU\O\ nd /‘ch\@?’

ol ~

2 a2y

UNIFORMES

Elemento

Talla

Cant

12 Vez

2%, Vez

3* Vez

Observaciones

Camisa

L

Pantaln

Uni
Z
NS | 2

Zapato de Mujer

Bota caucho

Botas de caucho con puntera

dey | 1

Zapato con punta de acerc

o

Botas Dieléctricas

Polo

L

Buso para psicina

Sudadera

Pantaloneta

Calzado para piscina

ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

Elemento

Talla Uni

Cant

1% Vez

2% Vez

3. Vez

Observaciones

Delantal

canilleras

Impermeable

L.

Gafas para piscina

Arnes para Guadafia

Guantes de seguridad

Casco con Barbuguejo

Traje fipo Tivek/ Qveroll

Amés de trabaje en alturas

petos ylo chaleco reflectivo

Galas Lente Claro y/o oscuro

Tapa oidos de copafinsercion

Gorro tapanucas, cofia, cafereria

Caretas con malla/ transparente (Guadafia)

Cara.

Mascarillas, tapabocas, respirador Media

T\ ’7

A

1A ENTREGA

2DA ENTREGA

3A ENTREGA

FIRMA 88T

UNION TEMPORAL
OUTSOURCING - GIAF,

NOMBRE/FIRMA _

NOMBRE/FIRMA

NCMBRE/FIRMA

CC.i ot HBIL/C

o o I GG

€C{ QoA TEU LD

FECRA 01— (2~ 150

FECHAT [ ~[1.— 7

Y

FECHA T ~ (L1 G/
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

NOMBRE DEL EMPLEADO

FECHA INGRESO

Tho M p 18-+ Bt i pti 7 E

| ~12. - 2023

UNIFORMES

Elemento

Talla Cant 12 Vez

2°, Vez

3% Vez

Observaciones

Camisa

Pantalén

Uni
2
0 | 2

Zapato de Mujer

Bota caucho

Botas de caucho con puntera

Zapato-con punta de acero

Botas Digléctricas

Her | {

Polo

Busa para psicina

Sudadera

Pantaloneta

Calzado para piscina

ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

Elemente

Talla Uni Cant 1%, Vez

2% Vez

3% Vez

Observaciones

Detlantat

canilleras

Impermeable

Gafas para piscina

Arngs para Guadafia

Guantes de seguridad

Casco con Barbuquejo

Traje tipo Tivek/ Qveroll

Armés de trabajo en alturas

petos y/o chaleco reflective

Gafas Lente Claro y/o oscuro

Tapa oidos de copafinsercién

Gorro tapanucas, cofia, cafereria

Caretas con malla/ fransparente (Guadania)

Mascarillas, tapabocas, respiradar Media

1A ENTREGA

2DA ENTREGA

3A ENTREGA

Cara.
k]

A

TilottA7emn £

FIRMA S5T

- NOMBRE/FIRMA

NOMBRE/FIRMA

NOMBRE/FIRMA

UNION TEMPORAL
QUTSOURCING - GIAF,

CC. [ [der & 25 ®2
FECHA: 1~.17 —~ 2023

cC

cC.

FECHA:

FECHA
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

NOMBRE,DEL EMPLEADO

FECHA INGRESO

—
L e Taudcd AY/ONA
Z £

e 7 /zoa%

UNIFORMES

Elemento

Talla Uni Cant 12, Vez

2%, Vez

32 Vez Observaciones

Camisa

L | 2

Pantalén

v~

Zapato de Mujer

Bota caucho

Botas de caucho con puntera

Zapato con punta de acero

41

Botas Dieléctricas

Palo

Buso para psicina

Sudadera

Pantaloneta

Calzado para piscina

ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

Elemento

Talla Uni Cant 12, Vez

2° Vez

3 Vez Observaciones

Delantal

canilleras

impermeable

Gafas para piscina

Amés para Guadafia

Guantes de seguridad

Casco con Barbuguejo

Traje tipo Tivek/ Overoll

Arnés de trabajo en alturas

petos yfo chateco reflectivo

Gafas Lente Claro yio oscuro

Tapa oidos de copafinsercidn

Gorro tapanucas, cofia, cafereria

Carelas con mallaf transparenie {Guadaiia)

Mascarillas, tapabocas, respirador Media

Cara.
Snel

1A ENTREGA

2DA ENTREGA

3A ENTREGA

SO T ﬁp/omz

FIRMA SST
UNION TEMPORAL
CUTSOQURCING - GIAF,

NOMBRE/FIRMA

NOMBRE/FIRMA

NOMBRE/FIRMA

CC. 73 35¢ T > |CE.

CC.

FECHA:

FECHA

FECRA €. 7/ 20 R
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

. R NOMBRE DEL EMPLEADO FECHA INGRESO
2 Poberio \eondQ  (ollado borca »13 DL -2oxd
UNIFORMES

Elemento Talla Uni Cant 12, Vez 22, Vez | 32 Vez Obhservaciones

2 |2 ]

Camisa

L
Pantaién b L\ Z 2. \

Zapato de Mujer

Bota caucho

Botas de caucho con puntera L‘ ' \ \

Zapato con punta de acero

Botas Dieléctricas

Polo

Buso para psicina

Sudadera

Pantaloneta

Calzado para piscina

ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

Elemento Talta Unt Cant 13, Vez 28, Vez | 3% Vez Observaciones

Delantal

canilleras

impermeable

Gafas para piscina

Arnés para Guadafa

Guantes de seguridad ! rb '

Casto con Barbuquejo

Traje tipo Tivek/ Overall

Arnés de trabajo en alturas

petos ylo chaleco reflectivo

Gafas Lente Claro y/o oscuro l

Tapa oidos de copafinsercidn l

Gorro tapanucas, cofia, cafereria

Caretas con mallaf transparente (Guadana)

Mascarillas, tapabocas, respirador Media :
Cara. \ 6 [
! E a_{j A ENTREGA 2DA ENTREGA 3A ENTREGA
=PI NPT - »@mﬁ
FIRMA S5T NOMBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA

UNION TEMPORAL ECx 0 CC. TC.
OUTSOURCING - GIAF, FECHA:A7 & T (. 201 3| FECHA: FECHA
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Contrato de Trabajo

- COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

+ - NOMBRE DEL EMPLEADO — FECHA INGRESO

Bl Bolee Lo Cordes a3 T/ 2023
UNJFORﬁg

Elemento Talla Cant 13, Vez 22 Vez | 3% Vez Observaciones

Uni
Camisa L 2‘
Pantalén Zg ‘2

Zapato de Mujer

Bota caucho

Botas de caucho con punterg

Zapato con punta de acero % ’
7 %

Botas Dieléctricas

Polo

Buso para psicina

Sudadera

Pantaloneta

Calzado para piscina

ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

Elemento Talla Uni Cant. - 12, Vez 22, Vez | 3% Vez Observaciones

Delantal

canilleras-

Impermeable

Gafas para piscina

Amés para Guadana

Guantes de seguridad

Casco con Barbuquejo

Traje tipo Tivek/ Overoll

Arnés de trabajo en alturas

petos yio chaleco reflectivo

Gafas Lente Claro y/a ascuro

Tapa oidos de copafinsercidn

Gorro lapanucas, cofia, cafereria

Caretas con malla/ {ransparente {Guadafia)

Mascarilias, tapabocas, respirador Media

Cara.
? E ,_..../l 1A ENTREGA 2DA ENTREGA 3AENTREGA
~PIR . 0 %amwl Ef}i LCG
FIRMA SST NOMBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA
UNION TEMPORAL CC.x Vo5 819 Ay |CC €C.

OUTSOURCING - GIAF, FECHA: v /. / 2~ z22. 7 |[FECHA: FECHA
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

NOMBRE DEL EMPLEADO ,

FECHAINGRESOD

Thon Alew s

Ve/cz

Covdoena.

/= 12 ~202.3

UNIFORMES

Elemento

Talla Cant

12 Vez 22, Vez

3% Vez

Observaciones

Camisa

Pantalén

Uni
L] Z
S¥| 2

Zapalo de Mujer

Bota caucho

Botas de caucheo con puntera

Zapato con punta de acero

7b

-

Botas Dieléctricas

Polo

Buso para psicina

Sudadera

Pantaloneta

Calzado para piscina

ELEMENTOS DE PROTEC

CION PERSGNAL

Elemento

Talla Uni Cant

12 Vez 2%, Vez

32, Vez

Observaciones

Belantal

canilleras

Impermeable

Gafas para piscina

Arnés para Guadafia

Guantes de seguridad

Casco con Barbuquejo

Traje tipo Tivek/ Overoll

Arnés de trabajo en aliuras

petos yfo chaleco reflectivo

Gafas Lente Claro y/o oscuro

Tapa oidos de copafinsercidn

Gorro tapanucas, cofia, cafereria

Caretas con mallaf transparente (Guadafia)

Mascariflas, tapabocas, respirador Medla

D

1A ENTREGA

2DA ENTREGA

3A ENTREGA

s Moriis OV

FIRMA SST
UNION TEMPORAL
OUTSOURCING - GIAF,

NOMBREIFIRMA

NOMBRE/FIRMA

NOMBRE/FIRMA

CCL// 7T 7 BF

CC

CC,

FECHA: ¢ 7-7Z2- o2

FECHA:

FECHA










IRMA LIDER HS













tos de proteccidn.persona
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

. NOMBRE DEL EMPLEADO

FECHA INGRESO

ST T en e Ty & 2070512024
Elemento Talla Uni Cant 1% Vez 2% Vez | 3% Vez Observaciones
Camisa M L
Pantaldn
Zapato de Mujer 3 o L
Bota caucha
Botas de caucho con puntera
Zapato con punta de acero L3 i
Botas Dieiéctricas ‘
Polo
Buso para psicina
Sudadera
Pantaloneta
Calzado para piscina
: “ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL T :
Elemento Talla Uni Cant 1% Vez 23.Vez | 3% Vez Observaciones
Delantal
canilleras
Impermeable
Gafas para piscina
Armeés para Guadahna
Guantes de seguridad pres :’1
Casco con Barbuquejo !
Traje tipo Tivek/ Overoll
Amés de trabajo en alturas
petos y/o chaleco reflectiva
Gafag Lente Claro yio oseure 7 | 2.
Tapa oidos de copaiinsercién (/N 2.
Gorro tapanucas, cofia, cafereria
Caretas con malla/ transparente (Guadafia)
(I\JA:;sianllas. tapabocas, respirador Media L’ U 5 &
_T._;h 1A ENTREGA 2DA ENTREGA 3AENTREGA
i dano Telaede 4
FIRMA SST NOMBERE/FIRMA NOMBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA
UNION TEMPORAL CC. W ad Yo o .L|CC. cG.
OUTSOURCING - GIAF, FECHA: 20~ 00~20714 |[FECHA: FECHA
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Contrato de Trabajo

COMPROBANTE Y ENTREGA DE UNIFORMES Y EPP

. _NOMBRE DEL EMPLEADO FECHA INGRESO
/lr/zfm /é‘:,&ima. Yriddona (vl el Z3_-o05. Zo2t/
¢/ UNIFORMES

Elemento Talla Uni Cant 1% Vez 2°.Vez | 3°. Vez Qbservaciones
Camisa 5' N Z
Pantalan 50 iy Z
Zapato de Mujer
Bota caucho
Botas de caucho con puntera
Zapato con punta de acero 3 y Jp?v Zj
Botas Dieléctricas ’
Palo
Buso para psicina
Sudadera
Pantaloneta
Calzado para_piscina

ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

Elemento Talla Uni Cant 1%, Vez 22 Vez | 3. Vez Observaciones
Delantal
canilleras
Impermeable
Gafas para piscina
Arnés para Guadaina
Guantes de seguridad ?/).rﬂ«- .}fnﬂ-b
Casco con Barbuquejo i
Traje tipo Tivek/ Overoll
Arnés de trabajo en alturas
petos y/o chaleco reflectivo
Gafas Lente Claro yfo oscuro 0N$ 2
Tapa oidos de copalinsercion 'Z U 'Z.
Gorro tapanucas, cofia, cafereria
Caretas con malla/ transparente (Guadana)
:\:n:rsacarillas, tapabocas, respirador Media 50 50

[ 1A ENTREGA 2DA ENTREGA 3A ENTREGA
=== SN O I wevg oy
FIRMA SST / NOMBRE/FIRMA NOMBRE/FIRMA NOMBERE/FIRMA
UNION TEMPORAL CC. 43794655 CC. cC.
OUTSCURCING - GIAF, FECHA: o/-A6 ~ Zo’b}! FECHA: FECHA




Fecha Actual: 2024/05/27 | Hora: 11:31 | IP: 181.236.166.22

Bancode Bogotda C »

WWW.BANCODEBOGOTA.COM
Carga de Archivos
Estimado (a): MAURICIO RUGE MURCIA
A continuacién el detalle de: Resumen Reqistros Enviados - Ver Registros
Fecha
Tipo Arcl Nombre Archivo Nombre Técnico Archivo Envio No. Registros Enviados Estado
Nomina 54sdsg BE1001KABN 2024/05/27 ;253 Enviado

Informacién Adicional

Fecha Valor Archivo
Hora Carga Hora Envio Usuario Creador izacie Hora izacie Enviado
2024/05/27 11:31:02 11:31:21 MAURICIO RUGE MURCIA  :2024/05/27 11:31:21 $135,032,217.00
Valor Registros No.
Errados No. Registros en

Informacion de contacto

Tipo ificaci No. ificaci Tipo Producto No. Producto Coédigo
No. Producto Dispersor. Fecha Dispersion Valor Abonar. Beneficiario Beneficiario Beneficiario Ben Compensa Concepto Pago Puesto de Trabajo Estado '

00000000203596119 2024/05/27 $487,790.00; Cédula de Ciudadania 1193270155; JAIRO ANDRES SOLANO BOLANOS CTA. DE AHORROS 845373869 BANCO DE BOGOTA :LIQ UT GIAF MAYO DESAJ ZONA 4 CARTAGO - SEVILLA Y RODALNILLO




Bancode Bogota ( z

Fecha Actual: 2024/06/07 | Hora: 16:29 | IP:

181.236.72.128

WWW.BANCODEBOGOTA.COM

Carga de Archivos

Estimado (a): MAURICIO RUGE MURCIA

A continuacion el detalle de: Resumen Registros - Ver Registros

Tipo,

Némina

Informacién Adicional

2024/06/07

Us!

MAURI‘(‘)"IO RUGE MURCIA  {2024/06/07

$178,382,900.00

$543,200.00

Tipo Producto No. Producto Cédigo
pers Fecha Dispers| E 3¢ Nombre Benefici Benefit Benefi Compensacion
00000000203596119 2024/06/09 $1,356,700.00; Cédula de Ciudadania 1005829413 SAMUEL EDUARDO CORTES ANGULO CTA. DE AHORROS 484969258 BANCO DE BOGOTA i Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $1,456,700.00; Cédula de Ciudadania 1007778126; DANIEL MARULANDA CTA. DE AHORROS ; 180874653 BANCO DE BOGOTA ; Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $756,700.00: Cédula de Ciudadania 1112761016; JOSE ARBEY MONDRAGON RODRIGUEZ CTA. DE AHORROS { 206416257 BANCO DE BOGOTA { Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 4 CARTAGO - SEVILLA Y RODALNILLO Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $428,100.00: Cédula de Ciudadania 1113313629 ANDERSON FLOREZ CARMONA CTA. DE AHORROS ;588300335 BANCO DE BOGOTA ; Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 4 CARTAGO - SEVILLA Y RODALNILLO Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $1,456,700.00; Cédula de Ciudadania 1115068875 OSMAN ARCE NUNEZ CTA. DE AHORROS ; 188602072 BANCO DE BOGOTA i Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $1,456,700.00; Cédula de Ciudadania 1118290763; ALEXANDER RAMIREZ CTA. DE AHORROS ;484851431 BANCO DE BOGOTA ; Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $1,456,700.00; Cédula de Ciudadania 1130625704 JHONATAN BUSTAMANTE CTA. DE AHORROS {484964614 BANCO DE BOGOTA { Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $756,700.00: Cédula de Ciudadania 16364447 ALVARO MARIN CTA. DE AHORROS ;612785840 BANCO DE BOGOTA ; Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $387,400.00: Cédula de Ciudadania 16379635 ARLENSON QUIBANA CAVICHE CTA. DE AHORROS 484028725 BANCO DE BOGOTA i Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $1,456,700.00; Cédula de Ciudadania 16489476; MODESTO VENTE CTA. DE AHORROS ; 186733242 BANCO DE BOGOTA ; Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $756,700.00: Cédula de Ciudadania 16550452 NELSON CASTRO VEL SQUEZ CTA. DE AHORROS 656529096 BANCO DE BOGOTA { Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 4 CARTAGO - SEVILLA Y RODALNILLO Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $1,456,700.00: Cédula de Ciudadania 93354980; JOSE IGNACIO ARJONA LUNA CTA. DE AHORROS ; 166439976 BANCO DE BOGOTA ; Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
00000000203596119 2024/06/09 $533,200.00: Cédula de Ciudadania 94270441:JANIO TULANDE TORRES CTA. DE AHORROS 484029079 BANCO DE BOGOTA : Pago Nom UTGIAF Mayo DESAJ ZONA 5 Exitoso
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